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Na podstawie art. 15 i art. 19, pkt 1 lit. a, ustawy z dnia
12 stycznia 1991 o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U.
z 2006 r., Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami), art. 18
ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych,
nie maj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y
na targowiskach w wysoko�ci:

1) za zajêcie placu pod stoisko, stragan i wyznaczone stano-
wisko za ka¿dy rozpoczêty m2 2 z³ nie mniej ni¿ 12,50 z³ i
nie wiêcej ni¿ 631,94 z³

2) przy sprzeda¿y z samochodu, platformy, przyczepy:

a) od produktów rolnych, ogrodniczych zwierzêcych oraz
zwierz¹t 15 z³

b) od pozosta³ych 20 z³
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z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty targowej

§2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿. Poboru op³aty targowej
dokonuje siê w dniu, w którym prowadzona jest sprzeda¿.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Giza³ki.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XIV/49/2003 Rady Gminy Giza³-
ki z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie op³aty targowej oraz
Uchwa³a Nr XXIX/39/2005 Rady Gminy Giza³ki z dnia 23
sierpnia 2005 r. w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XIV/49/2003
Rady Gminy Giza³ki z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie op³aty
targowej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa i ma za-
stosowanie do wymiaru podatku od 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Marianna Pietryga

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 6 b ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
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z dnia 28 listopada 2007r.

w sprawie inkasa podatku rolnego, podatku le�nego i podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych oraz o zmianie
uchwa³y okre�laj¹cej wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok

poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr
200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199,
Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz.
1775, Nr 249, poz. 1825), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
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249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, Nr 245, poz. 1775) Rada
Gminy Ka�mierz uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Ka�mierz pobór podat-
ku rolnego, podatku le�nego i podatku od nieruchomo�ci od
osób fizycznych w drodze inkasa.

§2. 1. Na inkasentów podatku rolnego, podatku le�nego
i podatku od nieruchomo�ci wyznacza siê so³tysów wsi
Gminy Ka�mierz.

2. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso okre�la za³¹cznik
do niniejszej uchwa³y.

§3. Zarz¹dzenie poboru podatków, o których mowa w §1
w drodze inkasa, nie wyklucza uiszczania nale¿no�ci przez
podatników, bezpo�rednio na w³a�ciwy rachunek bankowy
Urzêdu Gminy.

§4. Zmienia siê uchwa³ê Nr XIV/72/07 z dnia 13 pa�dzier-
nika 2007 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku
od nieruchomo�ci na 2008 rok, w ten sposób, ¿e uchyla siê
§2 tej uchwa³y oraz za³¹cznik.

§5. Traci moc uchwa³a Nr V/30/99 Rady Gminy Ka�mierz
z dnia 19 stycznia 1999 r. w sprawie poboru podatku rolnego
i podatku le�nego od osób fizycznych.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XVII/97/07

Rady Gminy Ka�mierz
z dnia 28 listopada 2007r

WYNAGRODZENIE ZA INKASO PODATKU ROLNEGO, PODATKU LE�NEGO I PODATKU OD NIERUCHOMO�CI
USTALA SIÊ W NASTÊPUJ¥CEJ WYSOKO�CI:
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